

יום שבת 9.2.2019



נהללים יקרים,

החורף המבורך ממשיך לפנק אותנו בגשמי ברכה, השדות מוריקים וסביבנו פריחה מרהיבה של אדמה אסירת תודה.

שמחים לעדכן אתכם בנעשה בכפר:

פעילות צוות חירום יישובי בנהלל - צוות צח"י

לעיתות חירום, ושלא נזדקק – נהלל מחזיקה צוות של מתנדבים מסורים הנערכים לתת מענה במצבי חירום. זו יכולה להיות מלחמה, רעידת אדמה או כל מצב קיצוני. בתאריך 20.2.2019 יתקיים תרגיל שנתי של הצוות שמונה כ-120 מתנדבים (כבוד). בצוות יש אחראים לתחומים שונים, ב-13 מחלקות שונות: רפואה, כיבוי אש, תשתיות, פינוי הריסות, כוננות, בעלי חיים, רווחה, חינוך, קבורה, דוברות, חסימות, שליחים, ומפקדה. ירון אביעזר משמש כמפקד הצח"י בנהלל, זו גם הזדמנות לומר לו ולמתנדבים המסורים תודה רבה על ההתנדבות הכל כך חשובה! בתרגיל שיתקיים ב-20.2.2019, צוות הצח"י יתרגל התמודדות עם מצבי קיצון וינתן דגש על שיתוף פעולה עם צוותי צח"י סמוכים: תמרת, רמת דוד ובית שערים, כאשר התפיסה היא שבמצב חירום, חשוב שנדע לעזור לעצמנו בשעות הקריטיות טרם הגעת סיוע מהמדינה. והנה תמונה מההערכות לתרגיל:



ועדת חסד של אמת במועדון הוותיקים התקיים מפגש ציבורי עם אלי לוי בן השתתפו כ-30 מתושבי נהלל צעירים ומבוגרים. ועדת חסד של אמת אחראית על כל סידורי הקבורה בנהלל. מרגע הפטירה ועד סיום הקבורה. זו ועדה חשובה מאין כמוה, שכשמה כן היא – ועדה של חסד ונתינה מיוחדת למשפחות נהלל, בשעותיהן הקשות ביותר. לוועדת חסד של אמת חסרים מתנדבים למשימות שונות: נשיאת הארון, כיסוי הארון וסיוע בכל מה שנדרש. נהלל נושאת בכל ההוצאות של הקבורה החל משירות האמבולנס מבית הנפטר ועד מודעת האבל. אלי וחברי הוועדה המסורים, דואגים בצנעה ובנועם לכל. אנו קוראים לכם להצטרף לוועדה.



ועדת רווחה - לוועדת רווחה שני תפקידים מרכזיים:

לדאוג לכל אוכלוסיית המבוגרים בנהלל. לבקרים, לדאוג לשלומם ולסייע כשצריך.

מזל גורן הנהדרת, משמשת כיו"ר הוועדה ועוסקת בכל נושאי הרווחה הקשורים לילדים, הורים ומשפחות בנהלל. מזל

מתווכת בין העובדת הסוציאלית למשפחה ומסייעת בכל תחום, בדיסקרטיות רבה.

מוזמנים לפנות למזל בשאלות, התייעצויות ובקשות מיוחדות וגם להפנות את תשומת ליבה לנושאים או תושבים הזקוקים

לסיוע מכל סוג שהוא.

בתחומי בריאות -

מזכירים לכם שיש אמבולנס בנהלל, במשק אבידב, ושאל אבידב, כונן מד"א זמין לכל קריאה בכל שעה ובכל נושא. בכל

מצב חירום רפואי או בכלל, רכב חשוד, בטחון, ניתן להתקשר לאיתמר זילס, רב"ש נהלל, 0523862608 או לשאל אבידוב

052-9244783, אל תחששו לפנות, אל תתביישו להתקשר,

התברכנו בעזרה מבית ויש להשתמש בה כשצריך!

ערב נשים בנהלל – נשים יקרות – שמרו את התאריך – 25.2.2019 בשעה 20:00 במועדון הוותיקים!

בתוכנית: קפה ועוגה, ברכות ואיחולים וסטנד אפ קורע של רביטל ויטלזון יעקבס

מחיר למשתתפת: 30 ₪, והנה קישור לטבלת הקינוחים והמתוקים של הערב – [לחצו כאן](#)

ונסיים כתמיד בפינת הנחת:

לליאת ובעז ינאי, מזל טוב להולדת הנכד **עומרי** בן לדקלה ינאי

לדינה ושי בלסקי, מזל טוב להולדת הנכדה **יובל** בת לנטע וניר בלסקי

מכל משפחת נהלל

שבת שלום, שקט ושלווה לכולם,

להתראות בעוד שבועיים – ועד מקומי נהלל